
ZákladníškOla  OStraVa,  Zelená  42,  příspěvková  organizace

Zelená 42, Moravská  Ostrava,  702 00, te1

Bankovní  spojení:  KB Ostrava  č.ú. 24538761/0100  1Č:70933987

V Ostravě,  27. 2. 2024

Věc: Obiednávka  směrnic  BOZP

Objednáváme  u směrnice  BOZP  dle  přiložené  specifikace:

Předpokládaná  maximální  cena:8  000  Kč  s DPH.  Děkuji.

*  ke zveřejněnísmlouvy  v registru  smÍuv  se zavazuje  organizace.  Trvá-li  protístrana  na tom,

že zveřejnění  v registru  smluv  provede  sama,  je  možné  výjimečně  se smluvně  (v písemné

formě)  dohodnout  o tomto  závazku protistrany.
* smlouva  neobsahuje  žádné  skutečnosti,  které  Ize označit  jako  obchodní  tajemstvídle  fi 504

zákona č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník  nebo jiných  zákonů,

* uzavíraná  smlouva  nabyde  účinnosti  nejdříve  dnem  uveřejnění  v registru  smluv,  případně

dle ujednání  stran  dnem  pozdějším.

Na faktuře  prosím  uvést  číslo objednávky:  32/24

Aleš

příspěvková organizaee

Zelená 42/1406 Ing. Jan  nová

správce  rozpočtu

42



ExtériaJ
BEZPEčí'lOST PRÁCE a POž+íRí'lí OCHRANA

Seznam  chybějících  směrnic  v oblasti  BOZP  dle  platné  legislativy

1. Zásady  první  předlékařské  pomoci

* Předpis  určující  první  pomoc  v případě  ohroženíživota  nebo  zdraví

*  Předpis  musí  být vyvěšen  viditelně  na pracovišti  tak, aby v případě  potřeby  byl k
naťdédnutí  všem  zaměstnancům

* Zákon  č. 262/2006  Sb. Zákoník  práce

2. Směrnice  - Ruční  manipulace  s břemeny

*  Směrnice  se zabývá  přepravováním  nebo  nošením  břemen  jedním  nebo  více

zaměstnanci

*  Směrnice  se také zmiňuje  o zvedání,  pokládání,  strkání,  tahání  posunovčmí  a

přemist'ovČmÍ

a Zákon  č. 361/2007  Sb. Nařízení  vlády,  7cterým se stanoví  podmínky  ochrany  zdraví  při

práci

3, Směrnice  -  Pracovní  úrazy

* Směrnice  stanovuje  povirmosti  při  vzniku  pracovního  úrazu

* Směrnice  se také  zabývá  ohlašováním,  ozriamováním  a záznamu  o úrazu

* Zákon  č. 262/2006  Sb. Zákoník  práce

4. Směrnice  - Bezpečnostní  značení

* Směrrúce  obsahuje  výčet  bezpečnostních  značení

* Bezpečnostní  značení  zajištují  rychlé  pochopení  určitých  sdě4ení

*  Nařízení  vlády  č. 375/2017  Sb. Nařízení  vlády  o vzhledu,  umístění  a provedení

bezpečnostních  značek  a značení  a zavedení  signálů

Cena  pro  běžného  zákazníka:

SLEVA  pro  našeho  zákazníka  s roční  smlouvou:

Cena  pro  našeho  zákazníka  s roční  smlouvou  po slevě:

13 000  Kč  bez  DPH

-3 000  Kč  bez  DPH

10  000  Kč  bez  DPH

k,  yu-

V případě  porušení  povinnosti  přilmout  plněni poskytnuté společností EXTÉRIA, s r o nebo poskytnout potřebnou součxnnost, ze)ména odmítnu-h
při)mout  plnění  nebo  zmařím-li  )inak  splnění  závazku  společnosti  EXTÉRIA, s r o,  )sem povinen  zaplatit  smluvní  polcutu  ve výší  shora s)ednané ceny
pro našeho  zákazníka  s roční  smlouvou  po slevě,  a to včetně  zákonné  výše  DPH,  společnost  EXTÉRIA, s r o )e v tomto případě také oprá'vněna
odstoupit  od smlouvy,  odstoupení  od smlouvy  se nedotýká  nároku  na zaplacení  smluvní  pokuty


